[image: image1.png]

[АРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
Об утверждении Дополнительного соглашения № 19 к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

                                                   РЕШИЛ:

Утвердить Дополнительное соглашение № 19 к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан (прилагается).

Глава сельского поселения                                                 Р.Б.Гафаров

16.10.2018 г.

№ 199
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

Туймазы районы муниципаль районыны@ К&кребаш ауыл советы

ауыл бил&м&%е Советы

452771 Туймазы районы, К&кребаш ауылы, М&кт&п  урамы, 7 Тел.: 3-41-33

Совет сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452771, Туймазинский район, с.Какрыбашево,                  улица Школьная, 7  Тел.: 3-41-33